

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代 諸経費体系 ファイル名	03 日 光 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****06091-40 0 日光土木 1 実施単価 32 日 光土木管内①(今市市) 0-080510(0) 1 一般公共 防草工事 1 1 9 号その 4 (道保全単) . ES5			
	当 世 代	前 世 代		
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 消費税等の率	40 13 道路維持工事 01 率計上する 12 市街地以外 01 一般交通影響あり (1) 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 06 1 0 %適用			

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	23,067,000	本工事費	20,970,000		
		計	20,970,000	2,097,000	23,067,000
法定福利費概算額	970,000				
労務費調査水準	8,849,400				

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工	事＊＊						X1000
道路修繕				1 式		9, 123, 093	Y0RZZ
防草工				1 式		6, 614, 083	Y0R33
作業土工				1 式		891, 072	Y0R33200
床掘り（掘削）				1 式		347, 600	Y0R33200B08
床掘り 土砂 小規模 全ての費用	158	m 3	2, 200	347, 600	SZA161 0 A=1, B=5, E=1	施工 第0-0015号内訳表	
土砂等運搬				1 式		543, 472	Y0R33200A01
土砂等運搬 小規模 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 10.0km以下	158	m 3	3, 311	523, 138	SZA105 0 A=2, B=5, C=1, D=1, G=7. 6	施工 第0-0016号内訳表	
整地 残土受入れ地での処理	158	m 3	128. 7	20, 334	SZA109 0 A=1	施工 第0-0017号内訳表	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
防草コンクリート			1 式		5,723,011	Y0R332MV
張りコンクリート			1 式		5,723,011	Y0R332MV6YL
防草コンクリート 盛土部	708	m 2		7,437	5,265,396	G0001 科目 第0001号内訳表
防草コンクリート 平場部	95	m 2		4,817	457,615	G0002 科目 第0002号内訳表
防護柵工			1 式		747,410	Y0R35
路側防護柵工			1 式		26,912	Y0R35201
ガードレール			1 式		26,912	Y0R352015I9
ガードレール部材撤去・再設置 レール	16.0	m		1,682	26,912	G0003 科目 第0003号内訳表
防止柵工			1 式		720,498	Y0R35202

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
転落（横断）防止柵			1 式		720,498	Y0R3520245J
転落防止柵部材撤去・再設置 パイプ	454.0	m		1,587	720,498	G0004
仮設工			1 式		1,761,600	科目 第0004号内訳表 Y0R81
交通管理工			1 式		1,761,600	Y0R81232
交通誘導警備員			1 式		1,761,600	Y0R81232Y21
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 A	1	式		921,600	921,600	S0914 0 A=48, B=1, C=1 施工 第0-0018号内訳表
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1	式		840,000	840,000	S0914 0 A=48, B=1 施工 第0-0020号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					9,123,093	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
現場環境改善費			1 式		145,000	Z0010
算定式…… $145057=9123093*0.0159$ 対象額……9,123,093 率……0.0159					145,057	
共通仮設費（率分） 算定式…… $1784476=9123093*0.1956 <<0.1956=(0.1397 * 1.4 * 1.0) * 1.00 >>$ 対象額……9,123,093 率……0.1397			1 式		1,784,476	
＊＊共通仮設費計＊＊					1,929,476	
＊＊純工事費＊＊					11,052,569	
現場管理費 算定式…… $6088860=11052569*0.5509 <<0.5509=(0.4591*1.2*1.0)*1.00>>$ 対象額……11,052,569 率……0.4591			1 式		6,088,860	

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					17, 141, 429	
うち安全衛生経費 算定式……			1 式			
一般管理費等 算定式…… $3827681=17141429*0.2233$ <<率の補正 0.2233 = $0.2233 * 1.00$ >> 対象額……17, 141, 429 率……0.2233			1 式	前払補正係数1.0000	3, 827, 681	
契約保証費 算定式…… $6856=17141429*0.0004$ 対象額……17, 141, 429 率……0.0004			1 式		6, 856	
＊ ＊ 一般管理費等計 ＊ ＊					3, 834, 537	
＊ ＊ 工事価格 ＊ ＊					20, 970, 000	
＊ ＊ 工事価格計 ＊ ＊					20, 970, 000	

* 本工事費 *

内訳表

頁0-0008

[illegible]

科目内訳表

盛土部

10 m 2 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
法面整形 盛土部 法面締固めあり 全ての費用	4.5	m 2	730.2	3,285	SZA301 0 A=1, B=1, C=2, D=2, E=1, F=1 施工 第0-0001号内訳表
基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシャラン R C - 4 0 全ての費用	9.0	m 2	1,401	12,609	SZA391 0 A=2, C=4, D=1 施工 第0-0002号内訳表
型枠（防草コンクリート）	0.70	m 2	9,492	6,644	S1823 0 施工 第0-0003号内訳表
溶接金網（防草コンクリート）	10.0	m 2	1,181	11,810	S0126 0 施工 第0-0004号内訳表
鉄筋工 S D 2 9 5 構造物種別による補正なし 施工規模 1 0 t 未満	0.01	t	197,320	1,973	SF201 0 A=1, B=3, C=1, D=1, E=1, F=2, H=1, I=1 施工 第0-0005号内訳表
コンクリート 小型構造物 人力打設 全ての費用	0.70	m 3	36,940	25,858	SZB401 0 A=2, B=4, E=1, G=2, K=1, L=4, M=1, O=1, P=1, Q=1, R=1 施工 第0-0006号内訳表
コテ仕上げ	5.0	m 2	1,758	8,790	S1822 0 施工 第0-0007号内訳表
養生（防草コンクリート）	0.70	m 3	4,872	3,410	S1824 0 施工 第0-0008号内訳表
小計	10	m 2		74,379	

防草コンクリート

G0001

科目内訳表

科目 第0001号内訳表

頁0-0010

盛土部

10 m² 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計	1	m ²		7,437	

防草コンクリート

G0002

科目内訳表

科目 第0002号内訳表

頁0-0011

平場部

10 m 2 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
基礎碎石 7.5cm以下 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	10.0	m 2	1,251	12,510	SZA391 0 A=1, C=4, D=1 施工 第0-0009号内訳表
溶接金網（防草コンクリート）	10.0	m 2	1,181	11,810	S0126 0 施工 第0-0004号内訳表
コンクリート 無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 全ての費用	0.70	m 3	29,200	20,440	SZB401 0 A=1, B=1, D=1, E=1, F=1, K=1, L=4, M=1, O=1, P=1, Q=1, R=1 施工 第0-0010号内訳表
養生（防草コンクリート）	0.70	m 3	4,872	3,410	S1824 0 施工 第0-0008号内訳表
小計	10	m 2		48,170	
計	1	m 2		4,817	

ガードレール部材撤去・再設置

G0003

科目内訳表

科目 第0003号内訳表

頁0-0012

レール

10 m 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガードレール部材撤去工（レール） 路側用 A～C種（歩車用旧A p～C p種）	10.0	m	679	6,790	SF279 0 A=2, B=1, C=1 施工 第0-0011号内訳表
ガードレール部材設置工（レール） 路側用 A・B・C種	10.0	m	1,003	10,030	SF271 0 A=1, B=1, C=1, D=2, E=2 施工 第0-0012号内訳表
小計	10	m		16,820	
計	1	m		1,682	

転落防止柵部材撤去・再設置

G0004

科目内訳表

科目 第0004号内訳表

頁0-0013

パイプ

10 m 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
転落防止柵部材撤去工（ビーム） 支柱間隔 2 m	10.0	m	652	6,520	SF288 0 A=3, B=3, C=1, D=1 施工 第0-0013号内訳表
転落防止柵部材設置工（ビーム） 支柱間隔 2 m	10.0	m	935	9,350	SF287 0 A=3, B=3, C=1, D=1, E=0 施工 第0-0014号内訳表
小計	10	m		15,870	
計	1	m		1,587	